
 

  
 Via Vanvitelli, 1 06123- Perugia

   

Il Direttore  
Prof. Massimo Giulietti 

Tel:  +39 075 585 5025 
Fax:  + 39 075 585 5024 
e-mail: massimo.giulietti@unipg.it 

Il Direttore 

 

 
Visto il D.D. n. 90 del 01.10.2020 avente ad oggetto: Borsa di studio post lauream 
nell’ambito del progetto di  ricerca ”Theorethical and Applied Cybersecurity (TA-
Cybersec)”:elenco ammessi, nomina commissione, posticipazione orario della prova e 
modalità di svolgimento della prova orale; 
Considerato che, per mero errore materiale, sono state riportate alcune premesse riferite 
ad altro bando; 
Verificato che nel D.D. n. 90 del 01.10.2020 l’oggetto del decreto ed il decretato erano 
correttamente riferiti al bando per Borsa di studio post lauream nell’ambito del progetto 
di  ricerca ”Theorethical and Applied Cybersecurity (TA-Cybersec)”;  

 

 
DECRETA 

 

Che le premesse del D.D. n. 90 del 01.10.2020 sono integralmente sostituite come segue: 

 
Vista la vigente legislazione statutaria e regolamentare dell’Università degli Studi di 
Perugia;  
Visto il Bando per Borsa di studio post lauream nell’ambito del progetto di ricerca 
”Theorethical and Applied Cybersecurity (TA-Cybersec)” emanato con Decreto del 
Direttore n.83 del 14/09/2020; 
Viste le domande di partecipazione pervenute secondo quanto previsto all’art.3 del Bando; 
Vista la proposta di nomina della Commissione presentata dal Prof. Stefano Bistarelli in 
data 21.09.2020; 
 
 
 
 
 

Il presente decreto verrà pubblicato nel sito internet dell’Università degli Studi di Perugia 

all’indirizzo http://www.albopretorionline.it/unipg/alboente.aspx e nel sito del 

Dipartimento di Matematica e Informatica all’indirizzo www.dmi.unipg.it. 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta 

utile. 
 

 

 

 

 

  Perugia 14/10/2020 

  
 F.TO 

Il Direttore  
Prof. Massimo Giulietti  
 

 

 
 
D.D.  n.  97 /2020 
 

 
Oggetto:  

Rettifica al D.D. n. 90 
del 01.10.2020. 
Borsa di studio  
post lauream nell’ambito 
del progetto di  ricerca 
”Theorethical and 
Applied Cybersecurity 
(TA-Cybersec)”. 
 
 

Responsabile scientifico 
della borsa: Prof. 
Stefano Bistarelli. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


